
Obwieszczenie 

Wójta Gminy Kodeń 
z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie dowozu wyborców do lokali wyborczych 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

informuję, że w związku z art. 37f ustawy Kodeks wyborczy w dniu wyborów 

do Sejmu i Senatu 15 października 2023 r. na terenie gminy Kodeń 

uruchomiona zostanie komunikacja autobusowa dowożąca wyborców do 

lokali wyborczych zgodnie z poniższym rozkładem jazdy. 

 

 
 

           
Wójt Gminy Kodeń 

/-/Jerzy Troć 

Godziny odjazdu do 

lokalu wyborczego

Godzina odjazdu z 

lokalu wyborczego

Godziny odjazdu do 

lokalu wyborczego

Godzina odjazdu z 

lokalu wyborczego

Obwód nr 1

Olszanki (obok świetlicy) 9.00 16.00

Dobromyśl (obok świetlicy) 9.10 16.10

Kodeń (lokal wyborczy) 9.25 16.25

Elżbiecin (skrzyżowanie pod krzyżem) 9.35 16.35

Kodeń (lokal wyborczy) 9.45 10.10 16.45 17.10

Obwód nr 2

Kożanówka (obok sołtysa) 9.45 16.45

Kopytów-Kolonia (obok sołtysa) 9.55 16.55

Kopytów (krzyżówka) 10.00 17.00

Zahacie (przystanek) 10.05 17.05

Kąty (lokal wyborczy) 10.10 10.30 17.10 17.30

Obwód nr 3

Dobratycze (przy świetlicy) 11.00 18.00

Kostomłoty II (lokal wyborczy) 11.05 11.25 18.05 18.25

Obwód nr 4

Okczyn (krzyżówka) 12.00 19.00

Kostomłoty I (lokal wyborczy) 12.10 12.30 19.10 19.30

Obwód nr 5

Zalewsze (skrzyżowanie z DW 816) 11.15 18.15

Szostaki (przystanek, krzyżówka) 11.25 18.25

Zabłocie-Kolonia (obok sołtysa) 11.30 18.30

Zabłocie (lokal wyborczy) 11.35 11.55 18.35 18.55

Rozkład jazdy autobusów w dniu 15 października 2023 r. Wybory do Sejmu i Senatu


